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FLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do twarzy lawenda
NAWILŻENIE 110 ml
 

Cena: 27,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 110 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do twarzy lawenda NAWILŻENIE 110 mlKrem w mgiełce wypełniony składnikami
nawilżającymi i łagodzącymi, a także kondycjonującymi skórę. Może być aplikowany bezpośrednio na skórę, jako jedyny kosmetyk
pielęgnacyjny albo pod krem na dzień lub na noc, a nawet bezpośrednio pod makijaż. Wzmacnia barierę ochronną naskórka, pomagając
zachować odpowiednie nawilżenie skóry oraz zabezpieczając przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Ultralekka
emulsja dopasowuje się do każdego typu skóry i wpływa na poprawę kondycji nawet problematycznej cery. Relaksujący zapach lawendy
sprzyja stworzeniu atmosfery odprężenia.Właściwości:przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej cerze;usuwa objawy
stresu;redukuje widoczność zmarszczek mimicznych/ wygładza bruzdy;opóźnia proces starzenia się skóry.Produkt wegański.
Przebadany dermatologicznie. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.Lekka emulsja do twarzy, szyi i dekoltu Mist Cream,
olejek lawendowy, kwas hialuronowy FLOSLEKKrem w mgiełce wypełniony jest składnikami nawilżającymi i łagodzącymi, a także
kondycjonującymi skórę. Od Ciebie zależy, jak będziesz stosować produkt. Możesz aplikować go bezpośrednio na skórę, jako jedyny
kosmetyk pielęgnacyjny albo pod krem na dzień lub na noc, a nawet bezpośrednio pod makijaż. Kosmetyk wzmacnia barierę ochronną
naskórka, pomagając zachować odpowiednie nawilżenie skóry oraz zabezpieczając przed negatywnym działaniem czynników
zewnętrznych. Ultralekka emulsja dopasowuje się do każdego typu skóry i wpływa na poprawę kondycji nawet problematycznej cery.
Relaksujący zapach lawendy sprzyja stworzeniu atmosfery odprężenia. Koi zmysły, może wpływać nawet na poprawę nastroju oraz
wyciszenie.Nawilżanie cery jest niezbędnym elementem pielęgnacji zapewniającej zdrowy, promienny wygląd skóry. Stosowanie
ciężkich, tłustych kremów lub olejków może wydłużać czas wchłaniania produktu oraz zmniejszać trwałość kosmetyków do makijażu, a
także wywoływać błyszczenie skóry. Niezwykle lekka formuła kremu w sprayu zapewnia taką samą moc nawilżania, bez zbędnego
obciążania skóry. Lekki krem w sprayu to kwintesencja najdelikatniejszej pielęgnacji. Płynna konsystencja usprawnia aplikację oraz
sprzyja szybkiej absorbcji kosmetyku przez naskórek. Naniesiony na skórę wchłania się, nie pozostawiając na jej powierzchni tłustej
warstwy, dzięki czemu będziesz mogła jeszcze szybciej rozpocząć swój dzień.Odkryj nowe spojrzenie na pielęgnację. Poczuj lekkość,
delikatność i subtelność na swojej skórze. Uzyskaj moc nawilżenia zaledwie w kilka sekund. Wypróbuj ultralekką emulsję pielęgnacyjną
Mist Cream z lawendą, która wesprze Twoją cerę cennymi składnikami aktywnymi. Kwas hialuronowy uzupełnia wilgoć w skórze, nie
pozostawiając nieprzyjemnego uczucia lepkości, natomiast olejek lawendowy - przywraca cerze zdrowy blask. Lekka emulsja do twarzy
z lawendą pozostawia skórę niczym muśniętą eliksirem na wieczną młodość.Poznaj niesamowite działanie składników aktywnych
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zawartych w Mist Cream Lekkiej emulsji do twarzy z lawendą:Olejek lawendowy (Lavandula Angustifolia Herb Oil) - wygładza, relaksuje i
koi zmysły oraz sprawia, że skóra wygląda na młodszą. Wspiera procesy regeneracyjne w naskórku. Wpływa na poprawę stanu cery z
niedoskonałościami oraz problematycznej. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu znajduje zastosowanie w pielęgnacji
well-aging. Wycisza i łagodzi cerę oraz czyni ją zdrowszą.Kwas hialuronowy – nazywany eliksirem młodości, uelastycznia, poprawia
jędrność skóry, nawilża i znakomicie wiąże wodę w naskórku. Pozostawia efekt przyjemnego wygładzenia. Wpływa korzystnie na barierę
ochronną naskórka.Badania aplikacyjne potwierdzają doskonałe działanie Mist Cream Lekkiej emulsji do twarzy z lawendą:pozostawia
uczucie odpowiedniego nawodnienia naskórka (90% pozytywnych odpowiedzi)*;sprawia, że skóra staje się miękkka w dotyku (96%
pozytywnych odpowiedzi);przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej cerze (90% pozytywnych odpowiedzi);usuwa objawy
stresu (84% pozytywnych odpowiedzi);redukuje widoczność zmarszczek mimicznych/ wygładza bruzdy (90% pozytywnych
odpowiedzi)*;opóźnia proces starzenia się skóry (80% pozytywnych odpowiedzi)*.Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą
dermatologiczną na 30 osobach w wieku 19-68 lat po jednorazowym zastosowania produktu.* Badania aplikacyjne przeprowadzone
pod kontrolą dermatologiczną na 30 osobach w wieku 19-68 lat po 4 tygodniach stosowania produktu.Sposób użyciawstrząśnij i
rozpyl na wewnętrzną część dłoni. Delikatnie rozprowadź, wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj wieczorem i rano. Idealna pod
makijaż.SkładAqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Glycerin*, Shea Butter Ethyl Esters*, Lavandula Angustifolia Herb
Oil*, Tocopheryl Acetate, Decylene Glycol, Lauryl Glucoside*, Myristyl Glucoside*, Polyglyceryl-6 Laurate*, Polyacrylate Crosspolymer-6,
Hyaluronic Acid*, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Squalane*, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate,
Citric Acid*, o-Cymen-5-ol, Sodium Sulfate*, CI 14720, CI 42090, Linalool*, Geraniol*, Limonene**składniki pochodzenia naturalnego
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